                                                                                                         Kraków, dnia 24.09.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 212/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA ORAZ MONTAŻ KLIMATYZATORA O MOCY CHŁODNICZEJ 5,0 KW  W POMIESZCZENIU Z ZASILANIEM AWARYJNYM DLA ODDZIAŁU INTENSYWNEJ OPIEKI MEDYCZNEJ, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk209519181][bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
W dokumentacji przetargowej nie odnaleźliśmy informacji dotyczących:
1. Długości planowanych instalacji (w szczególności odcinków przewodów).
2. Rozwiązań związanych z odprowadzeniem skroplin (np. sposób, kierunek, odległości).
Prosimy o doprecyzowanie:
1. jakiej długości przewody instalacyjne należy przyjąć do wyceny,
2. w jaki sposób ma być rozwiązane odprowadzenie skroplin (grawitacyjnie/pompą),
Odpowiedź: Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji: "Rozprowadzenie instalacji freonowej do 10mb. Instalacja odprowadzenia kondensatu (grawitacyjnie)."
Pytanie 2:
Czy istnieją rysunki lub schematy instalacji, które określają przebiegi i długości.
Odpowiedź: Nie posiadamy rysunków ani schematów instalacji.
[bookmark: _Hlk199841678][bookmark: _Hlk203126779]

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
